
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДАЛЕКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДЕМУСА БОРИСА АНДРЕЕВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ДАЛЕКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. ДЕМУСА Б.А.») 

 

ПРИКАЗ 

2 декабря 2024                                                                                                               № 506 

с. Далекое  

 

О внесении изменений в приказ от 19.11.2024 № 481  

«Об организации и проведении итогового  

сочинения (изложения) 

в МБОУ «Далековская средняя школа 

им. Демуса Б.А.» 

в 2024-2025 учебном году» 

 

На основании приказа отдела образования, молодежи и спорта администрации 

Черноморского района от 02.12.2024 г.№ 856 «О внесении изменений и дополнений в 

приказ от 07.11.2024 № 786 «Об организации и проведении итогового сочинения 

(изложения) в Черноморском районе в 2024-2025 учебном году», в связи с проведением 

итогового сочинения (изложения) в школе в 2024-2025 учебном году: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в п.6 приказа МБОУ от 19.11.2024 года №481 «Об 

организации и проведении итогового сочинения (изложения) в МБОУ «Далековская 

средняя школа им. Демуса Б.А.» в 2024-2025 учебном году», изложив п.п. 6.2 в новой 

редакции: 

«6.2. Внести изменения в расписание на 04.12.2024 в связи с проведением итогового 

сочинения (изложения) в образовательном учреждении: 

6.2.1. В системе «Электронный журнал» в 11 классе в МБОУ «Далековская средняя школа 

им. Демуса Б.А.»  оформить итоговое сочинение (изложение) 04.12.2024 следующим 

образом: 

- русский язык – 2 урока; 

- литература – 2 урока. 

6.2.2. Обеспечить организацию выполнения основных образовательных программ 

среднего общего образования в полном объеме». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Топилину Г.М. 

 

Директор Л.У.Арабджиева 

С приказом ознакомлены:  

ИОФ Подпись Дата 

Г.М. Топилина   

 

 


